[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     31.05.2011                                                                № 90
ст-ца Запорожская
О проведении публичных слушаний на тему: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район, ст. Запорожская, ул. Плоткина, 22»
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, решением сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2010 года №35 «Об утверждении правил землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района в части населенных пунктов: ст.Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п. Ильич, п. Гаркуша, п.Береговой» п о с т а н о в л я ю:
            1. Назначить проведение публичных слушаний на тему: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район, ст. Запорожская, ул. Плоткина, 22» на «17» июня 2011  года.

            2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний на тему: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район, ст. Запорожская, ул. Плоткина, 22» (приложение № 1)
            3. Инженеру по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Ляшенко,  обеспечить организацию работы комиссии по правилам землепользования и застройки Запорожского сельского поселения по проведению публичных слушаний на тему: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район, ст. Запорожская, ул. Плоткина, 22».
2

            4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань.
            5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от

   №

«О проведении публичных слушаний на тему: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район, ст. Запорожская,
ул. Плоткина, 22»
Проект подготовлен и внесен:

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый

Проект согласован:

Начальник общего отдела
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            А.Ю.Яковлева
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 У.Л.Савина
Эксперт по юридическим вопросам
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.Л.Иванова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению  администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 31.05.2011 года  № 90
Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний на тему : «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Темрюкский район, ст. Запорожская, ул. Плоткина, 22»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Костин

Александр Борисович
	- заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	2
	Вовк

Александр Васильевич
	- инженер по землеустройству Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	3
	Ляшенко

Наталья Алексеевна
	- инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	4
	Яковлева

Анастасия Юрьевна
	- начальник общего отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	5
	Иванова Наталья Леонидовна
	- эксперт по юридическим вопросам Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый